樽建維 第  １３  号

令和 ２年  ６月 ８日

小樽市雪対策基本計画策定分科会

委 員 各 位

小樽市雪対策基本計画策分科会

会 長  松 浦 裕 仁

第 6 回小樽市雪対策基本計画策定分科会の開催（書面会議）について

時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、市政の推進に当たり特段の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、第６回目となる小樽市雪対策基本計画策定分科会につきましては、新型

コロナウイルスの拡大防止のため、下記のとおり「書面会議」による開催としますので、御理

解の程、よろしくお願い申し上げます。

 なお、委員の皆様にはお忙しい中、大変恐縮ではございますが、御意見等を、６月３０日（火）

までに事務局担当者へ御連絡いただけると幸いです。

記

   １ 送付書類

資料１ 小樽市雪対策基本計画（素案）概要版

資料２ 小樽市雪対策基本計画（素案）

資料３ 小樽市雪対策基本計画 資料編

資料４ 計画策定スケジュール（案）

資料５ 御意見等様式（参考）

資料６ 書面会議のイメージ

   ２ 議 題

            小樽市雪対策基本計画（素案）の内容について

            （６月３０日までに御意見等をお聴かせください）

           ※添付書類の内容について、御不明な点等がありましたら、

事務局（片山、荒谷）へ御連絡をお願いします。

   ３ 連絡先（事務局）

           小樽市塩谷２丁目１０番５号

           TEL ０１３４－２６－０２０５

           FAX ０１３４－２６－４４６９

           担当者： 片山、荒谷

           E-mail  : kensetu-jigyo@city.otaru.lg.jp

mailto:kensetu-jigyo@city.otaru.lg.jp